Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ANAPU

 FUNDEB-FUNDO MANUT. E DESENV. DA EDUCAÇÃO BASICA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de ANAPU, através do FUNDEB-
FUNDO MANUT. E DESENV. DA EDUCAÇÃO BASICA torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 002/2022-03 FME que teve como objetivo a seleção da
melhor proposta para Contratação de Empresa Especializada em Construção Civil para REFORMA E AMPLIAÇÃO
DA EEEM SANTA CLARA, no Município de Anapu-PA, conforme Convênio de nø 052/2022/SEDUC. Foi em toda
sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 002/2022-03 FME
e ADJUDICO à proponente D & N ENGENHARIA LTDA, com o valor total de R$ 5.586.952,55(Cinco Milhões,
Quinhentos e Oitenta e Seis Mil, Novecentos e Cinquenta e Dois Reais e Cinquenta e Cinco Centavos)., vencedora
desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 ANAPU - PA, 21 de Outubro de 2022

 DEUZILENE MUNIZ SILVA
 Secretária Munucipal de Educação

AV. GETULIO VARGAS, 98 CENTRO ANAPU-PA

		2022-10-21T10:22:55-0300
	DEUZILENE MUNIZ SILVA:81916639291